
        
____________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________________ 

OAB - Subseção Ilhéus - Rua Quatorze de Agosto Nº 80 / Boa Vista – Ilhéus - Bahia 
CEP: 45652-474 / Tel.: (73) 3231-5805 / Site: www.oabilheus.org.br/  e-mail: ilheus@oab-ba.org.br 

  

 

PORTARIA N° 54/2022 – OAB-IOS-GP 

 
Nomeia Membros da Comissão de 
Direito de Família e Sucessões da 
Subseção de Ilhéus/BA. 

   
 

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Subseção de 
Ilhéus/BA, no uso de suas atribuições: 
  
RESOLVE: 
 
Art. 1º -  Nomear membros da Comissão de Direito de Família e Sucessões da 
Subseção de Ilhéus/BA para a gestão 2022-2024, quais sejam: CARLA 
FREITAS CAETANO, OAB/BA Nº 62.227, CAROLINA SIMÕES DA SILVEIRA 
PELTIER CAJUEIRO, OAB/BA Nº 53.835, CATHIA REGIA TELES NERY, OAB/BA 
Nº 16.137, DEUSDETE MACHADO DE SENA FILHO, OAB Nº 9.731, HIGIA 
POLIANA NUNES BARRETO, OAB/BA Nº 66.584, ÍVORY HELLEN ANTUNES 
TOLENTINO, OAB/BA Nº 64.017, JANINE GOMES ZOTTELE RAMOS, OAB/BA 
Nº 47.430, JÚLIO CEZAR DE OLIVEIRA GOMES, OAB/BA Nº 28.966, LINDA 
OHANNA SANTANA SAMPAIO, OAB/BA Nº 58.543, LORHANNE SÁ VELÔZO 
TOURINHO, OAB/BA Nº 60.249, LUCIANA DA SILVA REIS ROCHA, OAB/BA Nº 
61.659, MARIA LÍVIA PORTO CARVALHO, OAB/BA Nº 38.294, MARINA 
ARANTES SANTOS DAHLKE, OAB/BA Nº 56.567, MIDIÃ DE OLIVEIRA SANTOS 
ALVES, OAB/BA Nº 54.055, SOFIA VIEIRA SOLEDADE, OAB/BA Nº 26.869, 
SUÉLIA SOUZA DE OLIVEIRA REIS, OAB/BA Nº 69.356, THIANE PINHEIRO 
NASCIMENTO, OAB/BA Nº 46.299, VALTER DE JESUS BORGES, OAB/BA Nº 
7.942.                                                                                                                                                                          
 

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se. 
 

 
Ilhéus/BA, 20 de Maio de 2022. 

 
 

_________________________________ 
JACSON SANTOS CUPERTINO 

Presidente da OAB Subseção Ilhéus 

http://www.oabilheus.org.br/

